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KH/TKR 
Vantaan kaupungin ympäristökeskuksen Ympäristövastuuraportti 2019-2020 on valmistunut. Vantaan 
kaupunkistrategian tavoitteena on hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessä. Tavoitteeseen pääsemiseksi 
kaupunginvaltuusto hyväksyi kesäkuussa 2018 kaupungin resurssiviisauden tiekartan 2030, josta on 
johdettu toimialojen toteuttamisohjelmat kuluvalle valtuustokaudelle. 

Vantaan kaupungin ympäristövastuuraportti 2019–2020 kertoo kuinka hyvin vuonna 2018 hyväksytyn 
kaupungin resurssiviisauden tiekartan toimenpiteet ovat toteutuneet kaupunkitasolla ja toimialoittain. 
Kaupungin resurssiviisauden tiekartta raportoidaan kaksi kertaa valtuustokaudessa ja nyt on käsillä 
ensimmäinen väliraportointi. Resurssiviisauden tiekartan toimenpideohjelmien toteutuminen 
raportoidaan vuosittain kunkin toimialan johtoryhmässä ja toteutussuunnitelmista tehdään yhteenveto 
Ympäristövastuuraporttiin. 

Ympäristövastuuraportti on jäsennelty resurssiviisauden tiekartan kaistojen mukaan: Energiantuotanto ja
-kulutus, Yhdyskuntarakenne ja liikkuminen, Kulutus ja materiaalit ja Vastuullinen vantaalainen. Loppuun 
on liitetty resurssiviisauden tiekartan toimenpiteet ja niiden toteutuma. Raportin mukaan suurin osa 
toimialojen resurssiviisauden tiekartan ja toteutussuunnitelmien toimenpiteistä on lähtenyt käyntiin ja 
edennyt suunnitelmien mukaan. Joidenkin toimenpiteiden aloittamista on jouduttu siirtämään eteenpäin
tai tavoitteita tarkistamaan. 

Vantaan kasvihuonekaasupäästöt ovat laskeneet hieman vuosittain vuodesta 2010 asti ja trendi on nyt 
jatkunut. Kasvihuonekaasupäästöistä kolme neljännestä on peräisin energiantuotannosta ja  
-kulutuksesta, mukaan lukien liikenne. Vantaan Energia toimenpiteet ovat aikataulullisesti edenneet jopa
asetettuja tavoitteita paremmin. Maankäytön ja liikenteen suunnittelussa suuntaviivat kohti 
resurssiviisautta on hyvin nähtävissä mm. uudessa yleiskaavassa ja Vantaan ratikan odotettua 
nopeammassa suunnittelussa. Energiatehokkuutta on pyritty parantamaan sekä vanhassa 
rakennuskannassa että etenkin uudessa rakentamisessa. Viestintää ja yhteistyötä on parannettu. 
Resurssiviisauden tiekartan toimenpiteiden vaikuttavuutta on silti edelleen vaikea arvioida, mutta 
arvioinnin kehittämistyötä tehdään jatkuvasti niin valtakunnallisesti kuin kaupungin sisälläkin. 

Toimenpiteiden toteutumisen yhteenvedon lisäksi Vantaan ympäristövastuuraporttiin 2019–2020 on 
kerätty vuosien 2018, 2019 ja osittain myös vuoden 2020 kuutoskaupunkien yhteisesti käyttämät 
ekologisen kestävyyden indikaattorit sekä ympäristötilinpito vuodelta 2019. Lisäksi raportti kertoo 
tarkemmin joistakin toteutuneista toimenpiteistä sekä kestävää kehitystä tukevista hankkeista Vantaalla. 
Raportti on koottu ja toimitettu ympäristökeskuksessa useiden kaupungin asiantuntijoiden tuottamasta 
aineistoista.

Vantaan Ympäristövastuuraportti on luettavissa 21.4.2020 klo 16.00 kaupungin internetsivulla 
https://www.vantaa.fi/asuminen_ja_ymparisto/ymparistopalvelut/resurssiviisas_vantaa. 
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään  

a) hyväksyä Ympäristövastuuraportti 2019-2020 ja



b) esittää se kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi merkittäväksi. 

Päätös:
Päätettiin  

a) hyväksyä Ympäristövastuuraportti 2019-2020 ja
b) esittää se kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi merkittäväksi. 

Täytäntöönpano: Ote kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: 10. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
ympäristösuunnittelija Tina Kristiansson, 050 314 5684 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


